
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

N U T A R I M A S 

DĖL INFORMACIJOS APIE VIEŠUOSIUS PIRKIMUS KAUPIMO IR TEIKIMO 

TVARKOS PATVIRTINIMO 

 

1997 m. liepos 28 d. Nr. 831 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešojo pirkimo įstatymu (Žin., 1996, Nr. 84-2000) ir 

Lietuvos Respublikos Seimo nutarimu „Dėl Lietuvos Respublikos viešojo pirkimo įstatymo 

įgyvendinimo“ (Žin., 1996, Nr. 84-2001), Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:  

Patvirtinti Informacijos apie viešuosius pirkimus kaupimo ir teikimo tvarką (pridedama). 

Ši tvarka taikoma nuo 1997 m. rugsėjo 1 dienos. 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS GEDIMINAS VAGNORIUS 

 

ŪKIO MINISTRAS VINCAS BABILIUS 

______________ 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C54AFFAA7622
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.7FB39C799030


 

 

2 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

1997 m. liepos 28 d. Nutarimu Nr. 831 

 

INFORMACIJOS APIE VIEŠUOSIUS PIRKIMUS KAUPIMO IR TEIKIMO TVARKA 

 

1. Ši tvarka reglamentuoja informacijos apie viešuosius pirkimus kaupimą perkančiojoje 

organizacijoje ir Viešųjų pirkimų tarnyboje prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės (toliau 

vadinama – tarnyba) bei šios informacijos teikimą. 

2. Perkančioji organizacija pagal tarnybos patvirtintą tipinę formą sudaro kiekvieno viešojo 

pirkimo procedūrų ataskaitą (2 egzempliorius). 

Perkančioji organizacija šias ataskaitas saugo 5 metus, per 10 dienų nuo ataskaitos sudarymo 

1 egzempliorių perduoda tarnybai, taip pat teikia jų kopijas tiekėjams (rangovams, paslaugų 

teikėjams), dalyvavusiems viešajame pirkime, jeigu jie to prašo ir apmoka ataskaitos kopijavimo 

išlaidas. 

3. Tarnyba kaupia šiuos su viešaisiais pirkimais susijusius dokumentus: 

3.1. perkančiųjų organizacijų pateiktas pirkimo ataskaitas; 

3.2. tiekėjų (rangovų, paslaugų teikėjų) skundus bei jų nagrinėjimo medžiagą; 

3.3. teisės aktus, reglamentuojančius viešuosius pirkimus; 

3.4. metodinę medžiagą apie viešuosius pirkimus. 

4. Tarnyba informaciją apie viešuosius pirkimus saugo 5 metus. 

5. Tarnyba informaciją apie viešuosius pirkimus nemokamai teikia valstybės valdžios ir 

valdymo institucijoms. Teikiamų duomenų nomenklatūra, pateikimo būdas ir laikas nustatomi 

suinteresuotų šalių susitarimu. 

6. Tarnyba Lietuvos Respublikos viešojo pirkimo įstatymo 9 straipsnio 2 dalyje nurodytą 

informaciją už žyminį mokestį teikia juridiniams ir fiziniams asmenims pagal jų prašymus. 

Šis punktas įsigalioja nustačius žyminį mokestį už šią informaciją. 

7. Tarnyba skelbia „Valstybės žiniose“ arba priede „Informaciniai pranešimai“ šią 

informaciją: 

7.1. tarnybos priimtus (patvirtintus) teisės aktus ir parengtą metodinę medžiagą; 

7.2. pasibaigus kiekvienam metų ketvirčiui, apibendrintus viešųjų pirkimų procedūrų 

duomenis. 

______________ 

 


